

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

do zapytania cenowego PT.2370.2.2024 r. z dnia 27 grudnia 2024 r.

Na podstawie złożonego pisma z dnia 31.12.2024 r. przez firmę pod nazwą POLSKA GRUPA SW PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE Siedziba: 01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3 w sprawie zapytania cenowego dla zadania pn.: „**Bezgotówkowe tankowanie paliw płynnych do pojazdów służbowych oraz sprzętu silnikowego Komendy Powiatowej w Myśliborzu na stacjach paliw Wykonawcy**” poniżej przedstawiam zadane pytania potencjalnego wykonawcy oraz odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §1 ust. 2 wzoru umowy o treści:

Wykonawca umożliwi tankowanie paliwa na stacjach paliw zlokalizowanych w Polsce poprzez dokonywanie Transakcji Bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych Flota. W przypadku ewentualnej modernizacji, wyłączenia ze sprzedaży danej stacji paliw, wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu), dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi, Zamawiający zobowiązuje się tankować na kolejnej stacji niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych.

Odpowiedź do pytania nr 1:

Zgodnie z zapisami zapytania cenowego nr PT.2370.2.2024 z dnia 27.12.2024 r. w treści „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. 10 zamawiający przedstawił wzór umowy do wglądu, jednakże informuję, że szczegółowe warunki umowy będą przedmiotem analizy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. Jednakże, aby ułatwić oraz pomóc Zamawiający dokonując analizy pytania i możliwości wprowadzenia ww. zapisu nie widzi przeciwwskazań, żeby go umieścić w umowie.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §4 ust. 1 wzoru umowy o treści:

Wykonawca wystawi i prześle Zamawiającemu drogą elektroniczną fakturę wraz z załącznikiem w formacie pdf na następujące adresy mailowe:@.....,@.....

Odpowiedź do pytania nr 2:

Zgodnie z zapisami zapytania cenowego nr PT.2370.2.2024 z dnia 27.12.2024 r. w treści „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. 10 zamawiający przedstawił wzór umowy do wglądu, jednakże informuję, że szczegółowe warunki umowy będą przedmiotem analizy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. Jednakże, aby ułatwić oraz pomóc Zamawiający dokonując analizy pytania i możliwości wprowadzenia ww. zapisu nie widzi przeciwwskazań, żeby go umieścić w umowie.

Pytanie nr 3:

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §7 ust. 2 wzoru umowy:

„Każdej ze stron przysługuje prawo rozwiązania umowy za 30-dniowym wypowiedzeniem w formie pisemnej pod rygorem nieważności”.

Odpowiedź do pytania nr 3:

Zgodnie z zapisami zapytania cenowego nr PT.2370.2.2024 z dnia 27.12.2024 r. w treści „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. 10 zamawiający przedstawił wzór umowy do wglądu, jednakże informuję, że szczegółowe warunki umowy będą przedmiotem analizy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. Jednakże, aby ułatwić oraz pomóc Zamawiający dokonując analizy pytania i możliwości wprowadzenia ww. zapisu nie widzi przeciwwskazań, żeby go umieścić w umowie.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie, aby w §8 ust. 3 wzoru umowy w sprawach nieuregulowanych umową, obowiązywał również Regulamin Używania Kart Flotowych u Wykonawcy, czyniąc jednocześnie z regulaminu załącznik do umowy.

Odpowiedź do pytania nr 4:

Zgodnie z zapisami zapytania cenowego nr PT.2370.2.2024 z dnia 27.12.2024 r. w treści „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. 10 zamawiający przedstawił wzór umowy do wglądu, jednakże informuję, że szczegółowe warunki umowy będą przedmiotem analizy z Wykonawcą, który złoży najkorzystniejszą ofertę. Jednakże, aby ułatwić oraz pomóc Zamawiający dokonując analizy pytania i możliwości wprowadzenia ww. zapisu nie widzi przeciwwskazań, żeby go umieścić w umowie.

Jednocześnie w związku z złożeniem przedstawionych powyżej pytań termin składania ofert dla przedmiotu zapytania cenowego nr PT.2370.2.2024 z dnia 27.12.2024 r. zostaje wydłużony do dnia 08.01.2025 r.

KOMENDANT POWIATOWY
Państwowej Straży Pożarnej

brzg. mgr inż. Grzegorz Gonexa